     Результати   ДПА  з  математики  
	
	Кількість учнів
	Високий
рівень
	Достатній
рівень 
	Середній
рівень
	Початковий
рівень
	Якісний  показник

	ДПА
	16
	-
	7
	7
	2
	44 %

	Річна
	16
	-
	6
	10
	-
	38 %


 Різниця між річними та екзаменаційними оцінками становить 6 % на користь ДПА.
     
Результати   ДПА  з географії 
	
	Кількість учнів
	Високий
рівень
	Достатній
рівень 
	Середній
рівень
	Початковий
рівень
	Якісний  показник

	ДПА
	16
	-
	9
	4
	3
	56

	Річна
	16
	1
	7
	8
	-
	50%


     Різниця між показниками якості річної оцінки та оцінки ДПА складає  6% на користь ДПА

 Результати   ДПА  з біології
	
	Кількість учнів
	Високий
рівень
	Достатній
рівень 
	Середній
рівень
	Початковий
рівень
	Якісний  показник

	ДПА
	16
	4
	3
	8
	1
	44

	Річна
	16
	-
	8
	8
	-
	50


Різниця між річними та екзаменаційними оцінками становить 6 % на користь річної.

Результати   ДПА  з  української  мови 
	
	Кількість учнів
	Високий
рівень
	Достатній
рівень 
	Середній
рівень
	Початковий
рівень
	Якісний  показник

	ДПА
	16
	5
	3
	4
	4
	50

	Річна
	16
	2
	6
	7
	1
	50


Різниця між річними та екзаменаційними оцінками відсутня.

Результати   ДПА  з  історії України 
	
	Кількість учнів
	Високий
рівень
	Достатній
рівень 
	Середній
рівень
	Початковий
рівень
	Якісний  показник

	ДПА
	16
	6
	6
	4
	-
	75

	Річна
	16
	2
	10
	4
	-
	75


Різниця між річними та екзаменаційними оцінками відсутня. 

